
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00747347- -UNC-ME#FCC - r746

 
VISTO

LA RD-2022-746-E-UNC-DEC#FCC

Y CONSIDERANDO:

Que por un error material involuntario se omitió incorporar en el Anexo I a los estudiantes de la
Tecnicatura en Periodismo Deportivo.

Que para mantener el correcto orden administrativo corresponde rectificar el anexo del que se trata.

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN

RESUELVE

ARTÍCULO 1°: Rectificar el Anexo I de la RD-2022-746-E-UNC-DEC#FCC, el que quedará
redactado conforme al Anexo I de la presente resolución.

ARTÍCULO 2º: Comuníquese al Rectorado. Oportunamente, archívese.





Facultad de Ciencias de la Comunicación


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


la decana DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


42-2022-03-02Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 89B    Tecnicatura en Comunicación y Turismo a Distancia


Titulo: 6224    Técnica en Comunicación y Turismo
BONGIOVANNI, MARIA GABRIELA 03/01/1990 2016 22/12/2015 02/07/2021argentinaDNI 34660247


NAVARRO FONSECA, VIRGINIA FLORENCIA 14/04/1989 2019 08/02/2019 05/07/2022argentinaDNI 34559533


PEÑALOZA RAVEN, PAOLA ANDREINA 02/02/1992 2016 22/12/2015 03/08/2022argentina -
naturalizada-


DNI 19099017


ROMERO, LOURDES ALDANA 17/06/1998 2017 13/02/2017 05/12/2020argentinaDNI 41348952


RONCO RAMPULLA, MARIA VERÓNICA 26/02/1996 2017 13/02/2017 15/02/2020argentinaDNI 39423400


SALERNO, VALKIRIA 23/09/1993 2013 22/02/2013 20/05/2017argentinaDNI 37734072


SOSA, MARIA VICTORIA 26/02/1987 2016 22/12/2015 18/05/2019argentinaDNI 32785673


SUAREZ, LILIANA REGINA 15/07/1959 2013 22/02/2013 01/07/2022argentinaDNI 13538463


VELAZQUEZ, GRACIELA NOEMI 18/07/1965 2019 11/12/2018 01/07/2022argentinaDNI 17516893


WIEDEMANN, JENNIFER VALERIA 23/10/1991 2017 13/02/2017 17/05/2022argentinaDNI 36141972


ZAPATA SALINAS, LOURDES MAGALI 11/06/1998 2018 23/02/2018 25/03/2022argentinaDNI 41054158


ZIN, CONSTANZA NAHIR 01/12/1998 2019 06/02/2019 01/07/2022argentinaDNI 41280679


Titulo: 6224    Técnico en Comunicación y Turismo
CABALLERO, DANIEL FERNANDO 29/09/1968 2019 06/02/2019 25/02/2022argentinaDNI 20501352


CABALLERO FARRANDO, DARÍO ALEXANDER 12/03/2001 2019 06/02/2019 25/02/2022argentinaDNI 43297813


CABALLERO FARRANDO, DENIS ALEXANDER 12/03/2001 2019 06/02/2019 25/02/2022argentinaDNI 43297814


PAZ, CESAR MAXIMILIANO 16/04/1993 2014 18/12/2013 01/07/2022argentinaDNI 37456019


SCHAHOVSKOY, DANILO IVÁN 24/01/1996 2018 16/02/2018 25/02/2022argentinaDNI 39196759


VERGARA, ALEJANDRO ADÁN 05/04/1998 2018 16/02/2018 25/06/2021argentinaDNI 41087647


Cantidad: 18


Carrera: 89C    Tecnicatura en Periodismo Deportivo a Distancia







42-2022-03-02Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Titulo: 6230    Técnica en Periodismo Deportivo
ARANA, ANA LAURA 23/11/1989 2015 18/02/2015 27/07/2019argentinaDNI 34671438


ARMANINO, LUCIA 05/08/1998 2019 11/02/2019 26/02/2021argentinaDNI 41145144


CHAVES, MARIA ALEJANDRA 16/04/1985 2017 13/02/2017 25/02/2021argentinaDNI 31761663


GOBBATO, ANA VIRGINIA 06/05/1986 2004 15/04/2004 05/08/2022argentinaDNI 32280643


MENDOZA, SOL AYLIN 10/11/1992 2013 22/02/2013 17/12/2016argentinaDNI 36589325


OVIEDO, MARIA GUADALUPE 27/12/1997 2018 16/02/2018 17/05/2022argentinaDNI 40776730


PORTILLO, NEREA MARIA FERNANDA 08/03/1996 2017 19/12/2016 21/05/2021argentinaDNI 38189232


TORASSA, MARIA EMILIA 10/06/1999 2017 19/12/2016 26/11/2021argentinaDNI 41697920


VELAZQUEZ, MARIA SOL 24/08/1990 2012 15/02/2012 25/03/2022argentinaDNI 35324927


Titulo: 6230    Técnico en Periodismo Deportivo
ABAD, GUIDO NICOLÁS 28/09/1992 2018 16/02/2018 23/07/2021argentinaDNI 37073151


ALBANG, JOAQUIN LEONARDO 09/02/1999 2017 19/12/2016 03/12/2021argentinaDNI 41525312


BALOG, PEDRO PABLO 19/10/1995 2017 22/12/2016 29/03/2021argentinaDNI 39353731


CARABAJAL, MARCELO RICARDO 09/04/1994 2017 19/12/2016 26/03/2021argentinaDNI 37741262


CASALI, BRUNO 07/08/2000 2019 05/02/2019 03/12/2021argentinaDNI 42694911


ONTIVERO, IGNACIO 13/09/1995 2015 12/02/2015 08/08/2020argentinaDNI 39023074


ROLL, IVAN LAUREANO 24/01/1986 2019 15/02/2019 25/02/2022argentinaDNI 32227801


SCALET DIAZ, JUAN IGNACIO 17/07/1995 2016 01/02/2016 03/12/2021argentinaDNI 38763561


SOSA CABAÑEZ, JESUS EMANUEL 22/12/1995 2019 11/12/2018 30/11/2021argentinaDNI 39380081


ZUBER SCHACHNER, SEBASTIAN ALFREDO 21/03/1993 2019 05/02/2019 03/12/2021argentinaDNI 37315792


Cantidad: 19


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	fecha: Miércoles 28 de Septiembre de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-789-E-UNC-DEC#FCC
		2022-09-28T13:10:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Delia Vargas
	cargo_0: Subsecretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-09-28T14:20:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Lucrecia Parisi
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-09-28T14:20:30-0300
	GDE UNC




